ac si patriam legem sublatum iuissent. Quare sine  
 mora Publum Petronium conuenit, qui tum Syriae  
 praeses erat, et in Doriensium quosdam accusatio-  
 nem instituit. Ille vero non minus aegre ferens hoc  
 facinus (nam et ipse pro flagitio habuit quod contra le-  
 ges factum erat) Doriensibus, qui defecerant, asperius  
 scripsit in haec verba: "PVBLIVS PETRONIVS, LE-  
 "GATVS TIBERII CLAVDII CAES. AVG. GERMA-  
 "NICI, MAGISTRATIBVS DORIENSIVM EDICIT.  
 "Quoniam vestrum quidam eo insolentiae processerunt,  
 "vt, cum edictum propositum fuerit a Claudio Cae-  
 "re Augusto Germanico, quo Iudei suis legibus vi-  
 "vere permittuntur, id non egeritis, vt ei obsequium  
 "praestaretis, sed omnia e contra feceritis, prohiben-  
 "tes Iudeos conuentus suos agere, in eiusmodi loco  
 "Caesaris statuam collocando; qua re et maleficium ad-  
 "mittitis non solum in Iudeos, sed et in imperatorem,  
 "cuius statua rectius in proprio templo poneretur, quam  
 "in alieno, idque in loco, ubi coetus celebrantur, cum  
 "a natura iustum sit, vt sui quisque loci sit dominus, prout  
 "decreuit Caesar, (nam ridiculum esset mea decreta com-  
 "memorare post imperatoris edictum, quo Iudeis per-  
 "misit, vti suis vtantur moribus et institutis, ac prea-  
 "terea sanxit, vt ciuitatis ius ex aequo cum Grae-  
 "cis obtineant) eos quidem, qui talia contra Augusti  
 "edictum ausi sunt, ita vt et ipsi indigne ea ferant,  
 "qui ex primoribus illorum esse videntur, non suo  
 "ex consilio, sed populi furore, facta esse asseuerantes,  
 "iubeo per centurionem Vitellium Proculum ad me  
 "adduci factorum rationem reddituros, primos vero  
 "magistratum hortor, vt fontes (nisi existimati ve-  
 "lint iniuriam sua voluntate illatam esse) centurioni in-  
 "dicent, operam dantes, ne quae turbae aut rixae  
 "praebeatur occasio, (quam quidam mihi captare vi-  
 "dentur ex istiusmodi rebus) utpote quod nihil mihi  
 "carissimoque regi Agrippae curae magis sit, quam  
 "ne Iudeorum gens occasionem arripiens, semet de-

εὐθυνος, ὑπὸ τῆς ἀμύνης προφάσεως συναθροιθὲν, εἰς ἀπό-  
“γοιαν χωρῇ. Ινα δὲ γνωριμώτερον ἦ, τέ καὶ ὁ Σεβαστὸς περὶ  
“οὐλας τὴν πράγματος ἐφρόνησε, τὰ ἐν Αλεξανδρείᾳ αὐτῷ  
“διατάγματα προτεθέντα προσέθηκε, ἀπερ, εἰ καὶ γνώ-  
“ριμα πᾶσιν εἶναι δοκεῖ, τότε καὶ ἐπὶ τὴν βίβλοντος ἀνέγγικε  
“τιμιότατός μοι Βασιλεὺς Αγρίππας, δικαιολογησάμενος  
“περὶ τὴν μὴ δεῖν αὐτὸς ἀφαιρεθῆναι τῆς τὸν Σεβαστὸν δω-  
“ρεῖς. εἰς τε οὖν τὸ λοιπὸν, παραγγέλλω, μηδεμίαν προ-  
“φασιν σάσεως μηδὲ ταραχῆς ζητῶν, ἀλλὰ ἕκαστος τὰ  
“γένια θερπεύειν ἔθη.